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Bydgoszcz, 11 czerwca 2025 r. 

Informacja prasowa  
 

Nowy okres 800 plus ruszył – pieniądze już na kontach 
 

Od czerwca rozpoczął się nowy okres świadczeniowy 800 plus , który potrwa do końca maja 2026 
roku. Zakład Ubezpieczeń Społecznych nie zwleka z wypłatami – pieniądze już trafiają na konta 
rodziców  
i opiekunów. W ubiegłym tygodniu ZUS przelał 1,379 mld zł na świadczenia wychowawcze dla ponad 
1,7 mln dzieci.  
 

Do tej pory do ZUS-u wpłynęło niemal 4,2 mln wniosków o świadczenie wychowawcze, obejmujących 
6,5 mln dzieci. W województwie kujawsko-pomorskim zarejestrowano 217 tys. wniosków na  
326,4 tys. dzieci. 
 
Jeśli rodzic złożył wniosek do końca kwietnia, świadczenie za czerwiec otrzyma bez przerwy  
w wypłatach – najpóźniej do 30 czerwca. W przypadku wniosków złożonych w maju, pieniądze 
również zostaną wypłacone z wyrównaniem od czerwca – do końca lipca. Ci, którzy złożą wniosek  
w czerwcu (i zrobią to poprawnie), otrzymają przelew do końca sierpnia – z wyrównaniem za 
czerwiec i lipiec – informuje Krystyna Michałek, regionalna rzeczniczka prasowa ZUS  
w województwie kujawsko-pomorskim. 
  
Ważne: wnioski złożone po 30 czerwca nie będą uprawniały do wyrównania od czerwca – 
świadczenie będzie wypłacane dopiero od miesiąca złożenia wniosku. Wyjątek stanowią rodzice 
nowo narodzonych dzieci – mają trzy miesiące od daty urodzenia na złożenie wniosku.  
 
Terminy wypłat 
Od czerwca trwa nowy okres 800 plus, jednak dla osób, które pobierały świadczenie wcześniej, 
obowiązuje zachowanie dotychczasowego terminu wypłaty. Jeśli wniosek złożono w drugiej połowie 
maja lub później, pierwsza wypłata zostanie przekazana w najbliższym możliwym terminie, a kolejne 
będą realizowane według wcześniejszego harmonogramu. 
 
ZUS wypłaca świadczenia w 10 stałych terminach: 2, 4, 7, 9, 12, 14, 16, 18, 20 i 22 dnia miesiąca.  
Od lipca pojawi się nowy termin – 24. dzień miesiąca – dla nowych świadczeniobiorców, którzy 
wcześniej nie pobierali 800 plus. 
 

Jeśli któryś z terminów wypada w weekend lub święto – wypłata realizowana jest wcześniej. 
Dla obywateli Ukrainy posiadających status UKR świadczenie wypłacane jest 22 i 24 dnia miesiąca. 
 
Jak złożyć wniosek? 
Wnioski można składać wyłącznie drogą elektroniczną: przez Platformę Usług Elektronicznych ZUS 
(PUE / eZUS), bankowość elektroniczną, aplikację mobilną mZUS, portal Emp@tia. 
 
Pieniądze przekazywane są bezgotówkowo – na numer rachunku bankowego podany we wniosku. 
 
 

Krystyna Michałek 
regionalna rzeczniczka prasowa ZUS 
w województwie kujawsko-pomorskim 


